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Trofeo Motoestate 1° Prova
Tordis Cup 250 G.P.

CLASSIFICA GARA
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Aulodromo VARANO 2 375 ml
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No
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5
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53

CONDUTTORE

VAGHI D.

SELMI D.
BRICCHI A.
MORSELLI M.
GRASSELLI M.
PAONI C.
BALESTRAZZI L.
LAROCCA N.
RIGHETTO M.
ORLANDINI E.
PASQUALETTIL.

NON CLASSIFICATI

BEVILACQUA G.
CERBERI L.
JOMMI A.
BERGNAF.
MISELLIL.
BINUCCI P.
RUMORI A.
BERTAGNOLI A.
ISOLAT.

Esposta ore:

NAZ TEAM

BIASSONO
FIORANO
FOLLONICA
FIORANO
FIORANO
FIRENZE
FIORANO
FIORANO
PATAVINUS
FOLLONICA
STOP AND GO

MASSANTINI
FIORANO
LION
AROSIO
FIORANO
SPOLETO
MILANI
MILANO
DUCALE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

ORA INIZIO (16:30)

MOTO

HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

YAMAHA
YAMAHA

CATEGORIA

GIRO VELOCE
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3° VAGHI Daniele

TEMPO

24'50.094
25'03.972
25'08.397
25'21.804
25'48.268
25'565.452
25'57.909
26'08.293
25'18.300
25'19.016
25'49.955

16'22.098
11'41.347
10'00.857
6'17.904
6'21.588
4'43.551
6'34.541
1'44.742

ORAFINE ()

DISTACCO

91.806 Km/h
13.878
18.303
31.710
58.174

1°05.358
1'07.815
1'18.199
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO

6 GIRI
9 GIRI
10 GIRI
12 GIRI
12 GIRI
13 GIRI
13 GIRI
15 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'30.160 3
132215 4
1'32.238 11
1'31.950 11
1'32.944 16
1'34.384 13
1'34.360 6
1'33.567 9
1'38.182 8
1'38.948 8
141156 7

1'34.645 1
1'37.575
1'36.065
1'31.562
1'29.972
1'31.365
2'04.993
1'44.742
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1'30.160 94.831Km/h
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